
CENÍK PROVÁDĚNÝCH PRACÍ*
Petr Hedlík

 výškové a stavební práce
Osvobození 5, 412 01  Litoměřice

 tel.: + 420 702 519 044, vyskoveprace@post.cz

VÝŠKOVÉ PRÁCE - budovy, instalace reklamy
Čištění okapů 40,-Kč/běžný metr
Nátěr okapů 150,-Kč/běžný metr (vč. materiálu, 1 

nátěr)
Shazování sněhu ze střech 3500,-Kč - rodinný dům, plocha do 

150m²
4800,-Kč - rodinný dům, plocha nad 
150m²
7500,-Kč - činžovní, bytové domy
25,-Kč/m² - instituce, výškové budovy, 
obchodní centra, hotely, apod.

Opravy spár panelových domů 120,-Kč/běžný metr (vč. materiálu)
Drobné opravy omítek, fasád, komínů 250,-Kč/m² (vč. materiálu)
Instalace reklam a bannerů ve výškách 5200,-Kč (navěšení do rámu, 

4,3mx15,8m)
9000,-Kč (montáž kotev pro úchyt do 
stěny, rozměr 4mx15m)

Mytí oken výškových budov 20-30,-Kč/m²
popřípadě sazba 390,-Kč/h práce

VÝŠKOVÉ PRÁCE - SANACE MENŠÍCH SKAL, PRÁCE NA STROMECH
Čištění skalního masivu 400,-Kč/h
Prořezávka skalního masivu 400,-Kč/h
Odstranění suti a úklid cena dohodou
Rizikové kácení stromů za použití horolezecké 
techniky

990,-Kč/do výšky 2m

1400,-Kč/do výšky 2-3m
2500,-Kč/do výšky 3-4m
4900,-Kč/do výšky 4-5m
7900,-Kč/5-6m
10900,-Kč/6-7m
13900,-Kč/7-8m
15900,-Kč/8-9m
19000,-Kč/9-10m

Prořezávka stromů cena dohodou

ÚDRŽBA POZEMKŮ (zahrady, parky)
Kácení stromů bez použití horolezecké techniky 
(ze země)

160,-Kč/do 2m - listnaté stromy

220,-Kč/2-3m - listnaté stromy
680,-Kč/3-4m - listnaté stromy
1300,-Kč/4-5m - listnaté stromy



2200,-Kč/5-6m - listnaté stromy
100,-Kč/do 2m - jehličnany
140,-Kč/2-3m - jehličnany
330,-Kč/3-4m - jehličnany
590,-Kč/4-5m - jehličnany
910,-Kč/5-6m - jehličnany

Štípání/řezání špalků 250,-Kč/h
Prořezávka porostu (křoví, nízký porost) 7000,-Kč/ha
Úklid křovin - štipkování od 100,-Kč/m³
Sekání trávy 3,-Kč až 10,-Kč/m² (dle hustoty a 

výšky porostu)
Úklid posekané trávy a listí od 2,-Kč/m² (dle členitosti terénu)

STAVEBNÍ PRÁCE, OPRAVY A DEMOLIČNÍ ÚKONY
Spárování kamenných zdí 130,-Kč/m² - lícové zdi

od 170,-Kč/m² - kamenné zdi
Výstavba kamenných zdí od 800,-Kč/m² (materiál není zahrnut v 

ceně)
Ruční vybírání materiálu v kamenolomu 250,-Kč/h

dle výšky zdi každý nově započatý 
metr do výšky +10% za m² (příplatek 
za náročnou manipulaci s materiálem)

Bourací práce 650,-Kč/m² - zdivo a příčky
750,-Kč/m² - beton
popřípadě sazba od 200,-Kč/h práce

Vyklízecí práce (půdy, sklepy, kůlny, garáže, 
apod.)

100,-Kč až 250,-Kč/h práce (dle 
náročnosti)

Nátěry plotů 100,-Kč-130,-Kč/m² - železo, 1 vrstva 
nátěru (vč. materiálu)
150,-Kč m² - dřevo, 1 vrstva nátěru 
(vč. materiálu)
250,-Kč/m² - 2 vrstvý nátěr - dřevo i 
železo (vč. materiálu)

Penetrace před navařením izolace IPA 14,-Kč/m² - 1 vrstva
50,-Kč/m² - 2 vrstvy

Vaření izolace IPA 120,-Kč/m²

Ceník je platný k 09/2013.

* Pozn.: 

Uvedené ceny jsou orientační, konečná cena se odvíjí od náročnosti práce, terénu, požadavků na materiál a  
použitou techniku. Výše uvedené ceny nemusí zahrnovat materiál (zákazník má možnost si jej pořídit sám, 
případně  za  zvýhodněnou  cenu  našim  prostřednictvím.  V  případě  rizikových  prací  je  nutno  počítat  s 
příplatkem za riziko (individuálně kalkulovaný). Cena je kalkulována na základě dohody se zákazníkem. Před 
započetím prací nutno sepsat závaznou objednávku. Uvedené ceny jsou bez DPH (nejsme plátci DPH).


